

## 公開請求の内容及び処理状況

請求日	決定日	公文書の件名	決定内容	非公開事由 (7条該当号)	担当局	担当
令和5年4月20日	令和5年5月22日	<p>以下の文書について、①起案用紙（供覧も含む）、②回議書、③文書処理票の類、④文書管理目録の類、⑤文書管理システムの類における当該文書（廃棄されたものも含む）が該当する起案等の年度・起案等の年月日・保管期限等がわかる一覧の該当部分も含む</p> <p>「通学路の交通安全の確保に向けた着実かつ効果的な取組の実施状況の報告について（依頼）」令和3年9月に文部科学省から依頼があり、国に回答した以下のもの</p> <p>（ア）国への回答（必要により教育委員会に確認すること）</p> <p>（イ）（ア）の回答のうち、推進体制の構築状況において、構築済みと回答した場合のその体制（通学路安全推進会議等）の設置要綱（規約）の類。新規・改定時の変更内容（新旧対照表等）がわかるものも含める。保管されているものすべて。</p> <p>（ウ）（ア）の回答のうち、推進体制の構築状況において、構築済みと回答した場合のその体制（通学路安全推進会議等）の会議に関する令和3年度及び4年度の配布資料</p> <p>（エ）（ア）の回答のうち、推進体制の構築状況において、構築済みと回答した場合のその体制（通学路安全推進会議等）の会議に関する会議記録の類（保管されているものすべて）</p>	部分公開	号	危機管理室	危機管理課